
DODATEK č.1

KE SMLOUVĚ 0 DÍLO č. 22029/032

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce : Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

IČO : 00267449

bank. spoj. : KB Havl. Brod,
číslo účtu : 327521/0100

tel. : 569 497111

e-mail: posta@muhb.cz dále jen Objednatel

2. Zhotovitel : Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
580 01 Havlíčkův Brod, Průmyslová 941

statutární zástupce : Petr Suchý, předseda představenstva
Libor Langhans, člen představenstva
Ing. Vlastimil Hladík, člen představenstva

IČO : 60932171

DIČ : CZ60932171

bank. spoj. : ČSOB Havlíčkův Brod

číslo účtu : 3925017/0300

tel. : +420 569 400 500

e-mail: sekretariat@chladek-tintera.cz dále jen zhotovitel

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo pro stavbu:

„Rekonstrukce Havlíčkovy ulice - úsek Nerudova, obytná zóna Rozkoš, Havlíčkův Brod“

1. Termín dokončení díla se upravuje takto:

Původní znění:

2. Termín dílčího plnění - ukončení prací umožňující zimní údržbu 15. listopadu 2022

3. Zimní přestávka v plnění díla 16. listopadu 2022 až 31. března 2023

4. Termín dílčího plnění - opětovné zahájení prací po zimní přestávce 1. dubna 2023

5. Termín pro dokončení prací a předání a převzetí díla 31. srpna 2023

Nové znění:

2. Termín dílčího plnění - etapa km 0,240 - 0,460 16. prosince 2022

- nemožnost zahájit rekonstrukci vodovodu a kanalizace dle původního harmonogramu prací
z důvodu uzavírky ulice Vrchlického (není náhradní trasa pro MHD). Zimní údržbu zajistí
zhotovitel.

3. Zimní přestávka v plnění díla 17. prosince 2022 až 9. ledna 2023

4. Termín dílčího plnění - opětovné zahájení prací po zimní přestávce 10. ledna 2023

- Z důvodu neplánované rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu (investor VAK HB) je
nutno provádět práce v zimních měsících, aby mohl být dodržen termín dokončení díla.

5. Termín pro dokončení prací a předání a převzetí díla 31. srpna 2023



|||.

Ostatní ujednání

. Smluvní strany prohlašují tímto, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, Že je projevem jejich
svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz

toho připojuji své podpisy.

. Tento dodatek je vyhotovena v elektronické podobě. Dodatek je platný dnem připojení platného
uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů osobami

oprávněnými za smluvní strany jednat.

. Uzavření dodatku smlouvy o dílo schválila rada města dne 7. října 2022 svým usnesením č. 653/22.

. Ostatní znění článků smlouvy 0 dílo se nemění a zůstávají v původním znění.

Za objednatele Za zhotovitele

V Havlíčkově Brodě dne...... V Havlíčkově Brodě dne

XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXXXX
X XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXX
XXX XXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX 0U=2, CN=

10.10.2022 22:00:17 XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X XXXXXXX X XX XXX XXXXXX XX XXXX

document

l I 1 Location:

Date:2022.100711:30:53+02&#39;00&#39;

Foxit PDF Reader Version: 12,0.1

ou.....00.00.0001...cooooocoooooooocooo o...” u”o“....u...na...u...uu...“.unnuunnou o

Mgr. Jan Tecl MBA Petr Suchý
starosta města Havlíčkův Brod předseda představenstva


